Piñas, 16 de Enero del 2009

Señor Marco Bienvenido Loayza Feijoó Ciudad.

De mis consideraciones.

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la compañía SERVICEMAGNA S. A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día 14 de Enero del 2009, tuvo el acierto de designarlo Gerente General por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial, extrajudicial y todas las atribuciones que le asigna la Ley de Compañías vigente.

La compañía SERVICEMAGNA S. A., se constituyó el 21 de Diciembre del 2005, mediante escritura pública autorizada por el Notario Público Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 16 de Enero del 2006, de fojas 4.582 a 4.600 número 921 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 2.755 del Repertorio; y con sucursal en la Ciudad de Piñas mediante escritura pública autorizada en la Notaría Trigésima del Cantón Guayaquil el 23 de Abril del 2008, inscrita en el Registro Mercantil a cargo del Registro de la Propiedad del Cantón Piñas, con el número 17, en acatamiento del Artículo Tercero de la Resolución Nro. O8-G-IJ-0002990 dictada por el Abg. Víctor Anchundia Places, Director Jurídico de la Compañía de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, con fecha 23 de mayo del 2008. Atentamente,

Willian Francisco Loayza Salazar

Presidente

CONTAG - EL OP

RAZÓN: Acepto el nombramiento de Gerente General de la compañía SERVICEMAGNA S. A., Piñas, 16 de Enero del 2009

MARCO BIENVENI Gerente General C.C. # 0702698895

CERTIFICO:

Que el Nombramiento que antecede, queda anotado en el LIBRO REPERTORIO con el Nro. 61/ e inscrito en esta fecha en el REGISTRO MERCANTIL con el Nro. 04.

Piñas, a 21 de enero del 2009.

ASTANDERO STUBIO Montale REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

LHRM/malg.

